
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 175.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie:  zamiany nieruchomości. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2016 r. poz.446 z późn. zm.
1
), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1,  art. 37 ust. 2 pkt. 4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (  Dz. U. z 2015 r. poz.1774  z późn. zm.
2
) w związku z §1,  §2 ust.2 , § 4 ust. 

1 pkt.4  uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata, zmienionej uchwałą Nr XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września 

2012r. 

 

zarządzam co następuje : 

§ 1 
Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Halinów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 361 o pow. 0,2000 ha, 

położona w Chobocie uregulowana w księdze wieczystej nr SI1M/00078690/5, na 

nieruchomość niezabudowaną stanowiącą własność Pana Huberta Tadeusza Michalak 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako  działki numer 17 o pow. 0,2500 ha i numer 92 o pow. 

0,0300 ha położone w Cisiu, wpisane do księgi wieczystej nr SI1M/00074230/5 .  

 

§ 2  
Zawarcie umowy zamiany nieruchomości wymienionych w § 1 następuje za dopłatą 

dokonaną na rzecz Gminy Halinów przez Pana Huberta Tadeusza Michalak w wysokości 

26 597,40 zł  ( słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 

czterdzieści groszy) brutto, co stanowi różnicę wartości zamienianych nieruchomości.  

 

§ 3 

Szczegółowe warunki zamiany określi protokół uzgodnień stron. 

  

§ 4 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 

Przestrzennego. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, 

2
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1777 i z 2016r.  poz. 

65, poz.1250, poz. 1271, poz. 1579 

 


